2008 年 1月 15 日

関 係 各 位

三重県フットサル連盟

理事長 佐々木 明彦

「「「「三重県三重県三重県三重県フットサルチャレンジフットサルチャレンジフットサルチャレンジフットサルチャレンジ大会大会大会大会（（（（MFL Challenge tournament 200MFL Challenge tournament 200MFL Challenge tournament 200MFL Challenge tournament 2008888））））」」」」のののの申込申込申込申込についてについてについてについて

日頃は、三重県サッカー協会の行事運営等にご協力を頂きありがとうございます。

標記の大会について参加チームの募集を行いますので、大会に参加を希望されるチームは所定の用紙

に必要事項を記入の上、申込先まで郵送して下さい。

◆ 大会要項大会要項大会要項大会要項((((抜粋抜粋抜粋抜粋))))

• 期日期日期日期日  平成２０年２月１０日(日)

• 会場会場会場会場  Yuyu Futsal Park NASPA【〒512-1212 三重県四日市市智積町 3359】

• 参加資格参加資格参加資格参加資格  2007 年度財団法人日本サッカー協会のフットサル個人登録を完了した１６歳以上の

男女で、本年度に他リーグ（地域、都道府県）に所属していない選手で構成されるチ

ームとする。

外国籍選手は、１チーム４名迄の登録を認める。(同時にピッチ上にいる選手は２名

以内)

• 参加費参加費参加費参加費 １５，０００円（チーム登録費込）

• 参加参加参加参加申込申込申込申込 所定の用紙（フットサル大会登録票、エントリー票、プライバシーに関する同意書）

を下記まで郵送すること

【申込締切日】 平成２０年２月４日（月）必着

【申 込 先】 〒510-0971 四日市市南小松町 615-12   行方 一也 宛

• そのそのそのその他他他他

・ 競技方法は予選：リーグ戦方式、決勝：トーナメント方式。ただし、参加チーム数によっては

変更する場合がある。

・ 本大会は、三重県社会人フットサルリーグ（以下ＭＦＬ）への参入希望チームの参入可否を見

極める目的を兼ねる。

・ ＭＦＬへの参入を希望するチームは、必ず資格を有するフットサル審判員を２名以上帯同する

こと。

・ 本大会の順位は、来年度の MFL の組み合わせに反映される。

本件に関する問い合わせ先

 三重県フットサル連盟

  副理事長  行方一也（なめかたかづや）

携帯：０９０－３４２４－２７８０